АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019      № 277

О внесении изменений в Положение о порядке, условиях и сроках проведения

в Администрации ЗАТО г. Островной экспериментов в ходе реализации

муниципальной программы развития муниципальной службы, утвержденное

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 12.09.2019 № 237

В соответствии с частью 2 статьи 35

Федерального закона от  02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 35

Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе

в Мурманской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке, условиях и сроках проведения

в Администрации ЗАТО г. Островной экспериментов в ходе реализации

муниципальной программы развития муниципальной службы, утвержденное

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 12.09.2019 № 237, следующие

изменения:

1.1. В пункте 13 слова «главе муниципального образования» заменить словами

«главе Администрации».

1.2. В пункте 14:

- в абзаце первом слова «главой муниципального образования» заменить

словами «главой Администрации»;

- в абзаце втором слова «органов местного самоуправления» заменить словами

«структурных подразделений Администрации».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 12 сентября 2019 года.

Глава администрации                     С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/